
OKVIRNI SPORAZUM O IAVNOJ NABAVI ROBE

Zakliu(,en izmedu

Ponuditelja:
DIA PROM d.o.o.
SjediSte: Fra Grge Martida
lDz 42721980200006
PDV broj : 2721980200006
Kojeg zastupa direktor:
Ivan Bakula
U daljnjem tekstu Prodavatelj

Doma zdravlj a Tomislavgrad
Sjedi5te: Dr. Mije Ferida bb
ID: 4281038160005
PDV broj: 281038160005
Koji zastupa ravnateljica:
Ivanka Zivkovi(, dr.med.
U daljnjem tekstu Kupac



OKVIRNI SPORAZUM O JAVNOJ NABAVI ROBE

v

Clanak 1.

PREDMET UGOVORA

Predmet ovoga ugovora je kupoprodaja robe: Laboratorijskih reagensa i
laboratorij sko g potro Sn o g rnaterrj ala za:

1, LOT 1 - Reagensi ipotrosni materijal za biokem'tjski anatizator
"DIMENSION X PAND PLUS ZATVORENI KANALI" - Siemens

2. LOT 2 - Reagensi i potroSni materija za imunokemljski aparat "lmmulite lOOO'
S/EMENS
3. LOT 3 - Reagensi i potroSni materijal za automatski hematoloSki analizator
SYSMEX XP.SOO 3-DIFF
4. LOT - 4 - Reagensi i potroSni materijal za "Koagulometar BTF II" STEMENS
5. LOT - 5 - PotroSni laboratorijski materijal - Sisfemi za vadenje krui

Javna nabava iz stavka 1. ovog dlanka Ugovora provedena je putem otvorenog
postupka, a prodavatelj je dostavio ponudu evidentiranu kod ugovornog tijela pod brojem
675-I0l2L od 8.10.2021. godine koja odgovara uvjetima iz tenderske dokumentacije i dija je
cijena najniLa, na temelju dega je prodavatelj izabrut da izvr5i nabavu robe koja je predmet
ovog ugovora.

Ponuda prodavatelja broj 0l-l0l2l od 5.10.2021. godine sastavni je dio ovog
ugovora.

ilanak 2.
CIJENA

Ugovorna cijena rz dlanka 1. ovog ugovora je za:
1. LOT 1 - 2I.949,60 KM i PDV 3.731,43KM odnosno ukupno sa uradunatim PDV-om
25.681,03 KM (slovima: dvadesetpettisuia5eststoosamdesetjednakonvertibilnamarka i
03/r 00).
Cijena koju ie kupac platiti sa uradunatim popustom i PDV-omzaLOT 1je 25.681,03 KM.

2. LOT 2 - 38.999,95 KM i PDV 6.629,99 KM odnosno ukupno sa uradunatim PDV-om
45.629194 KM (slovima: detrdesetpettisuda5eststodvadsetdevetkonvertibilnihmaraka i
e4lr00).

3. LOT 3 - 6.134,40 KM i PDV I.044,38 KM odnosno ukupno sa uradunatim PDV-om
7 ,187 ,78 KM (slovima: sedamttisu6astoosamdesetsedamkonvertibilnihmaraka i 78/100).

4. LOT 4 - 3.900,96 KM i PDV 663,16 KM odnosno ukupno sa uradunatim PDV-om
4,564,12 KM (slovima: detiritisudepetsto5ezdesetdetirikonvertibilnemarke i I2lI00).

5. LOT 5 - 8.790,50 KM i PDV 1494,39 KM odnosno ukupno sa uradunatim PDV-om
10.284,89 KM (slovima: desettisudadvjestoosamdesetdetirikonvertibilnemarke i 89/100).

Ukupna cijena koju ie kupac platiti sa uradunatim popustom i PDV-om, samo ukoliko se

sukcesivnom isporukom isporude kolidine kao u tenderskoj dokumentaciji, je 93.347 176 KM..



Jedinidne oijene robe iz dlanlca 1. ovog sporazuma neie se uveiavati ni po kojern osnovll tijekom

trajanja ugovora' 
thnak 3.

Prodavatelj se obvezuje da robu koja je predmet ovog ugovora isporuduje prema

utvrdenoj specifikaciji, uvjetima iz tenderske dokumentacije i prihvadenoj ponudi.

Rok uporabe robe u vrijerne isporuke ie biti najmanje 15 mjeseci.

itanak 4.

NAdIN I ROK ISPORUKE

Prodavatelj 6e robu isporudivati kupcu sukcesivno u mjestu sjedi5ta kupca Ulica dr.

Mije Ferida bb, Tomislavgrad.
Robe ie se isporudivati sukcesivno tijekom 12 mjesecitrqanja ugovora, a prema potrebama

kupca u kolidinama navedenim u pojedinim narudZbenicama i to pojedine isporuke u roku od

7 danaod dana dostave narudZbenice od strane kupca, uz osigurano dostavno vozilo i osoblje

koje 6e robu istovariti i prenijeti do sjedi5ta kupca.

Kupac se ne obvezuje za nabavu utvrdenih okvirnih kolidina u cijelosti. Stvarna

realizacija 6e ovisiti od potreba i interesa kupca, ali ne tnote prijeii okvirne kolidine, odnosno

moZe biti jednaka ili manja od predvidene kolidine. Kupac zadrLava pravo potpune ili
djelomidne realizacije nabave lobe po tenderskoj dokumentaciji, a u skladu sa Zakonom o

javnim nabavkama BiH.
Kupac 6e umjesto zakljudenja pojedinadnog ugovora prodavatelju dostavljati narudZbenicu

koja sadrZi sve bitne sastojke ugovora.
Ugovome strane su.suglasne da se prijem robe izvrsi zapisnidki odnosno u pisanom

oblidju potpisivanjem otpremnice od strane ovla5tenih predstavnika svake ugovorne strane.

Ukoliko se u pisanom oblidju utvrdi da roba koju je prodavatelj isporudio ima gre5ke,

da pakiranje, rok trajarya nije sukladan uvjetima prihva6ene ponude, nije ugovorenog
kvaliteta ili se uodi drugo odstupanje, prodavatelj je duLan u roku od 5 dana od dana

dostavljanja obavijesti o uodenim odstupanjima, robu koja je predmet reklamacije, zamtleniti
novom.

dlanak 5.

UVJETI PLAEANJA

Kupac se obvezuje da 6e platiti ugovorenu cijenu iz dlanka 2. ovog Ugovora na nadin

da se pojedine isporuke robe fakturiraju, uz odgodu pladarya od 60 dana od dana ispostavljene

fakture i to na radun prodavatelja broj raduna 338200220078806, otvoren u kod UniCredit
banke.

dhnak 6.

Mjesto isporuke u sjediStu kupca u ulici dr. Mije Feriia bb.

Ukoliko prodavatelj zakasni sa isporukom, prvog narednog radnog dana (izuzimajuii

vi5u silu) kupac ima pravo od prodavateljazaht4evatinaime ugovornekazne iznos 0,05 % od

vrijednosti narudene robe a tim da taj ukupan iznos ne moie prije6i ukupno 5% vrijednosti

narudene robe.



ilanak 7.

PAKIRANJE I TRANSPORT

Prodavatelj je obvezan da robu koja je predmet ovog Ugovora upakira tako da se uz
normalno rukovanje izbjegnu osteienja pri utovaru, transportu i istovaru.

ilanak 8.

Prodavatelj nije ovla5ten da zakljuduje podugovore sa drugim osobama u cilju
r eahzacij e ugovornih obv eza.

Clanak 9.

Ugovorne strane su suglasne da prodavatelj ne6e upo5ljavati, odnosno angaairati
fizidke i pravne osobe koje su sudjelovale u pripremi tenderske dokumentacle 1n Uiti
angaLiram od strane ugovornog tijela prilikom dodjele ugovora.

Ogranidenje u smetnji iz stavka 1. ovoga dlanka traju Sest mjeseci od dana zakljud,enja
ugovora' 

ihnak 10.

Na sve odnose i institute koji nisu navedeni u ugovoru, a pojave se prilikom
tealizacije, primjenjivat ie se odgovarajuie odredbe Zakonao obveznim odnosima.

ilanak 11.

Sve eventualne sporove ugovorne strane 6e rje5avati sporazumno, a ako u tome ne
uspijevaju ugovaraju nadleZnost suda u Livnu.

ehnak 12.

Ugovor se primjenjuje od dana potpisivanja od obje ugovome strane, a sastavljen je
4 primjerka od kojih je prodavatelju urudeno 2 primjerka, a ostali zadrLui zakupca.

Prodavatelj
DIA PROM d.o.o.

Direktor

Broj: ,{,{\ trl-u2r.
Tomislavgrad, I 1.1 1.2021, godine

Kupac
Dom zdravlja Tomislavgrad

ffiil*?
.:

rf,lzls t 6{j6ga prtmv"t
d.o.o. F C


